
ZARZĄDZENIE NR 159/2020 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869, 1622, 1649, 2020 i z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695)oraz ustawy o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz.568), oraz § 17 Uchwały Nr XII/127/2019 Rady Gminy Stegna z dnia 16 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2020 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co 
następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się  przeniesień w planie wydatków, w tym zmniejszenia rezerwy celowej o kwotę 27 538 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska

Id: 9895F124-4714-4695-99AF-6AC06ED7844A. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 1 481 703,92

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 481 703,92

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

272,00

Wynagrodzenia bezosobowe 11 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 008,00

Zakup usług remontowych 287 416,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 285 344,00

Ochotnicze straże pożarne 549 810,00

Zakup materiałów i wyposażenia 59 822,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Różne rozliczenia 760 051,00

Rezerwy ogólne i celowe 760 051,00

Rezerwy 760 051,00

Oświata i wychowanie 15 368 507,15

Szkoły podstawowe 11 047 145,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 310 041,00

Przedszkola 1 953 006,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 67 883,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 251 690,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 244 299,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

29 498,00

Pomoc społeczna 2 859 220,40

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

286 640,00

Świadczenia społeczne 286 640,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 343 782,40

85214

85228

3110

11 051 289,00

1 976 400,00

7 314 185,00

68 039,00

1 274 575,00

244 608,00

29 542,00

2 859 220,40

332 640,00

332 640,00

297 782,40

852

44,00

0,00

46 000,00

46 000,00

-46 000,00

zmiana planu wydatków

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

633,00

1 481 703,920,00

0,00 1 481 703,92

700

70005

4120

4170

4210

4270

361,00

2 303,00 13 403,00

6 400,00 18 408,00

278 352,00

1 285 344,00

549 810,00

55 470,00

4 352,00

732 513,00

732 513,00

732 513,00

15 396 045,15

754

758

801

75412

75818

80101

80104

-9 064,00

-27 538,00

0,00

0,00

-4 352,00

4 352,00

-27 538,00

-27 538,00

27 538,00

4 144,00

4 144,00

23 394,00

156,00

22 885,00

309,00

4210

6060

4810

4010

3020

4010

4110

4120

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 159/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

Id: 9895F124-4714-4695-99AF-6AC06ED7844A. Podpisany Strona 1



Zakup usług pozostałych 343 782,40

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 221 134,68

Pozostała działalność 221 134,68

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

85395

4300

3027

297 782,40

221 134,68

221 134,68

1 800,00

853

-46 000,00

0,00

0,00

1 800,00

Id: 9895F124-4714-4695-99AF-6AC06ED7844A. Podpisany Strona 2



Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 851,82

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 504,30

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00

Kultura fizyczna 494 268,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 285 607,00

Wynagrodzenia bezosobowe 41 451,00

Zakup usług remontowych 3 500,00

56 373 734,02

926

Razem:

BeSTia

0,00

367,00

Strona 2 z 2

92605

4017

4127

4707

4170

4270

2 504,30

166 051,82

4 000,00

494 268,00

285 607,00

41 084,00

3 867,00

56 373 734,02

-6 800,00

1 000,00

4 000,00

0,00

0,00

-367,00

Id: 9895F124-4714-4695-99AF-6AC06ED7844A. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

754 365 095,00 4 352,00

75412 0,00 4 352,00

6060 0,00 4 352,00

0,00 4 352,00

8 595 012,62 4 352,00Razem

Zakup defibrylatora dla OSP Tujsk

Zadania inwestycyjne

Treść Po zmianie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 369 447,00

Ochotnicze straże pożarne 4 352,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 352,00

4 352,00

8 599 364,62

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 159/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

Id: 9895F124-4714-4695-99AF-6AC06ED7844A. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Id: 9895F124-4714-4695-99AF-6AC06ED7844A. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 367 zł, z, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu naprawy
kosiarki,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 9 064 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów
ogrzewania budynku Ośrodka Zdrowia w Drewnicy (wynagrodzenia, zakup opału),

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 46 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu opłat za
pobyt osób w schroniskach (GOPS Stegna),

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 27 538 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu nagród
jubileuszowych, odprawy emerytalnej oraz awansu zawodowego w ZS w Stegnie - rezerwa celowa
oświatowa,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 4 352 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu
defibrylatora dla OSP Tujsk,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji projektu pn."Edukacja
przedszkolna w Mikoszewie - bliska, powszechna i przyjazna".

Id: 9895F124-4714-4695-99AF-6AC06ED7844A. Podpisany Strona 1


		2020-08-26T22:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




